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Podoland preparat PodoBaby regeneracja
skóry i paznokci u dzieci i dorosłych 50ml

Cena 83,31 zł

Numer katalogowy 1173718071

Kod producenta AC149587

Kod EAN 5908287192027

Opis produktu
PODOBABY
Regeneracja skóry i paznokci dla dzieci i dorosłych

poprawia kondycję paznokci i skóry u dzieci i dorosłych
nawilża i przywraca elastyczność skóry
regeneruje i redukuje pęknięcia
przyśpiesza wzrost płytki paznokci
łagodzi podrażnienia i chroni przed ich powstawaniem
korzystnie wpływa na odbudowę skóry i paznokci
szybko się wchłania i nie zostawia uczucia lepkości

Składniki aktywne:

Woda rumiankowa - Delikatnie oczyszcza, tonizuje i łagodzi podrażnioną skórę i uszkodzone paznokcie. Wspomaga naturalny
proces regeneracji. Nawilża, zmiękcza oraz przywraca skórze i paznokciom piękny wygląd.
Olej awokado - Nawilża, chroni przed uszkodzeniami, łagodzi podrażnienia, przywraca elastyczność skóry i paznokci. Łagodzi
swędzenie i zapewnia poczucie komfortu.
Kolagen - Nawilża, regeneruje, przyśpiesza wzrost płytki paznokci. Chroni, odbudowuje oraz przywraca naturalny koloryt skóry
i paznokci. Zapewnia jedwabisty wygląd i redukuje pęknięcia.
Pantenol - Nawilża i zmniejsza szorstkość. Chroni przed podrażnieniami, przynosi ukojenie zniszczonej skórze i paznokciom. 

PODOBABY to produkt nie tylko dla dzieci. Doskonale poradzi sobie ze zniszczonymi paznokciami oraz popękaną i
przesuszoną skóra także u osób dorosłych. Idealnie sprawdza się zarówno na dłoniach, jak i stopach.

Przebadany dermatologicznie.
Bezpieczny od 1 miesiąca życia.

Skład: R. Chamomile Flower Water Organic, Glycerin, Pentylene Glycol, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Aqua, Panthenol,
Sodium Acrylates Copolymer, Hydrolyzed Collagen, Lecithin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Gluconolactone, Phenethyl
Alcohol, Caprylyl Glycol, Calcium Gluconate, Parfum

Producer: Podoland

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC149587
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